COMUNE DI S ALESSIO SICULO

“Provinciadi-Messina)

N. ﬂ Reg. del -0 .

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

| DGGETTD: Verifica dello schedario elettorale [? semestre 2014, |

L’anno duemilaquattordici il giorno _NQ»J‘E del mese di Luglio alle ore 13 & e seguenti,
nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione,

§1 & riunita la Giunta Municipale con |'intervento dei Signori:

. ) Presenze
1. Fichera Rosa Anna Pia Sindaco Q o
- . 1 £
| 2. Cacciola Giuseppe Assessore
Nl
3. Bartorilla Giuseppe Assessore E \
— = A |
4. Papa Antonina Assessore l\:l A
5. Palio Carmelo | Assessore U
| =

Non sono intervenuti gli Assessori: €H€&GL;% _Prpa

Presiede il Sindaco

Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Doft.ssa Rossana Giorgianni
IL Presidente, constatato che il munero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i

convenutt a deliberare-sullargomento-moggetto-specificato,—————




[

L’ Assessore o il Sindaco  visto il documento istruttorio che precede,
propone alla Giunta Municipale, acquisiti i pareri di Legge . di adottare il
conseguente atto deliberativo.

LAGIUNTAD ”N!"“TPALE

Esaminato il documento istruttorio che precede redatto dal responsabile del
procedimento amministrativo, che assume la motivazione ‘del presente
provvedimento; :

Visto I’allegato parere del responsabile del servizio, reso ai sensi dell’art.] lett. h)
comma 1, L. R. n. 48/91 cosi come modificato dall’art.12 deila L.Rn. 30 del

3.12.2000;

‘Ulsta I’allegato parere sulla proposta di deliberazione di cui al presente
provvedimento reso dal responsabile dell’ufficio di ragioneria reso ai sensi dell’art.1
lett. h) comma 1, L. R. n. 48/91 cosi come modificato dall’art.12 della I..R.n. 30 del
23.12.2000, in ordine alla regolarita contabile;

Visto ’art. 12 della L.R. n.30 del 23.12.2000;

Udita Ia pmpmta dell’assessore o del Sindaco;

A voti unanimi espressi nelle modalita di legge,

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte:

1) Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in
premessa citato allepato alla presente;




COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

PRD‘FINCIA DI MESSINA e

DOCUMENTO ISTRU'ITGRIG I)A SOTTOPORRE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

[ OGGETTO:Verifica dello schedario elettorale I° semestre 2014.

Vista la circolars ministeniale n.965/ms del 18.06.1947;

Visto I’art. 6 del T.U. delle Ieggi '1'3&1;':!3 disciplina dell’elettorato attivo e per latenutae larevisions
delle liste elettorali approvato con D PR 223/67,

Considerato che, ai sensi de] VI® comma del citato art.6 del D.P.R. 223/67, }a Giunta , nel mes: di
gennaio e luglio di ogni anno & tenuta a verificare la regolare tenuta dello schedario elettm-aje

Esaminato lo schedario elettorale nonché gli atti in esso contenuti;

Accertato che tutto risulta rﬁgnlare ed 1 m conformita alle v:gaﬂtl disposizion: di legge in matana
elettnrniﬂ

Vista la legge 142/90 come recepita con L.R. 48/91,;

Viste I’O.A. EELL. vigente nella Regione Siciliana;

| PROPONE

1) Di dare atto di avere risconirato regolare, in tutto e per tutto, lo schedario elettorale e gii atti
contenuti relativamente al I° semestre 2014;

2) Ditrasmettere copia deiiapresente alla Prefettura di Messina - Ufficio Elettorale per quanto
di competenza




_ PARERE TECNICO

1} Respﬂnsab:le ded servizio interessato
VISTO IPart. 12 della L. r. n.30/2000 che madlﬂcal art. I !etterah} della L.R. n.48/1991;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE FAVORCLOLE

L 02 /o3 /2044 ,»;;;“Z'?f;:

EL SERVIZIO

N 4
o iy o |
PARERE DEL RESPONsm_ SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario _ )
VISTO I’art. 12 della L.r. n.30/2000 che modifica I*art. 1, lettera h) dellaL.R. n.48/1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolanita tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE -

Li

ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di EUROQ
Sui seguenti codici e numeri:

o, el bia =12 4 tedr pdRt |Codice A
Competenza P _ |Competenza_

Residui : s R Residui

Int to Intervento

Li ’

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




11

[l presente verbale, dopo la lettura, $i sottoscrive per conferrna.

L’ Assessore Anziano 11 Presidente I Sesretario Comunale

F.to Ppr _ F.to E\i[r@L\Q/_‘Q Fro_ __?bﬁﬁibu%mf

]:.‘:t

copia conforme all*originale per uso amministrativo, i _

_ 1l Segretario Comunale

' & stata pubbilicata all’ Albo Pretorio on lire il giormo

Atlestazione & ¢ertificazione di pubblicazione

A,

1l softoscritto Segretario ¢.le cettifica, $u conforme atestazions dell® Addetto, che la presente deliberazione:

At caplgruppo consiliar ¢on nota o,

I

Si certifica éhe la presefite-debiberasione s divenutadsecutivay .
- —--thita di miZiodella pubblicazicne.

ed & rimasta affissa all” Albo Pretorio on lims per 15 (quindict) ghormi consseutivi dal o
jak__
b &
L’ Addetto I T Serretario Comunale
i, e Fta_
SIATTESTA

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA TRASMESSA

del o

Segretario Comunale Fio_

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®
decorsi 10 giorni dalia

L’addetto slla pubblae Fofo_ " s dal. s s e g —
1l Segretario .1 Fifo ' li

LA PHESENTE DELIBERAZIONE E' IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al SENSI DELLZART.1Z,
COMMA 2, DELLA LE. N.4491

li

F.to 1l Segretario Comunale




